УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КИЧМЕНГСКО – ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	29 .09.2014

	№
	475

с. Кичменгский Городок

Об организации и сроках

проведения  школьного этапа
всероссийской  олимпиады школьников

 Согласно новому Порядку проведения всероссийской олимпиады школьников (утвержден приказом Министерства образования и науки от 18 ноября 2013 года № 1252)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  с 01 октября по 20 октября   2014 года   школьный этап всероссийской олимпиады школьников по следующим предметам:

- английский язык (7-11 классы)

-астрономия (11 класс)

-биология (7-11 классы)

-география (7-11 классы)

-информатика (8-11 классы)

-история (7-11 классы)

-литература (7-11 классы)

-математика (7-11классы)

-немецкий язык (7-11 классы)

-обществознание (7-11 классы)

-право (9-11 классы)

-русский язык (7-11 классы)
-физика (8-11 классы)

-физическая культура (7-11 классы)

-химия (9-11 классы)

-экология (7-11 классы)

-экономика (10-11 классы)
-МХК (9-11 классы)
2. Ответственность за организацию и проведение  школьного   этапа всероссийской  олимпиады школьников возложить на руководителей  школ.

4.Общее руководство организацией и проведением школьного   этапа всероссийской  олимпиады школьников возложить на В.А. Гладских, старшего методиста  Управления образования.

5.Отчет о проведении школьного этапа  всероссийской  олимпиады  школьников и списки участников муниципального этапа       направить в БОУ ДОД «Дом детского творчества»  до 31   октября  2014 г.

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

 Начальник Управления

образования-                                                                                   В.В.Корзникова